A chacun sa connexion

p
CABLE
MANAGEMENT passage de céble en aluminium

ART-NO. |Coulleur Mat. | Il

82629.0098
82629.0001 |
82629.0002
82629.0014 |

TRAPPE DOUBLE ACCES

argent Alu
noir Alu

blanc Alu

chromé Alu

Trappe double accés avec passage de
céble en aluminium avec brosse

La trappe double acceés donne acces aux
connexions d’alimentation et de données.

Son design s’adapte parfaitement au mobilier

de bureau actuel.

Le passe cable peut étre intégrer dans une

goulotte et offre jusqu’a 8 modules (alimenta-

tion, données, multimédia).
Installation facile grace aux trous de vissage
dans les faces frontales.

acces des deux cotés

ELEKTROLINE 32 quai Gailleton 69002 LYON

Tel : 0033(0)4 72 816 790
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Demander un chiffrage
contact@elektroline.fr

www.elektroline.fr
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